
職員研修会のご案内

 

 

仲秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より、本会会務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当会では、医療機関にお勤めの皆さまを対象に職員研修会を開催しております。 

今回は、独立行政法人労働者健康安全機構広島産業保健総合支援センターと共催での

研修会です。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。 

なお、準備の都合上１０月３１日（火）までに中区医師会事務局（FAX504－6685）へ

お申し込み下さい。 

 
記 

と  き  2023 年１１月１１日（土）15：０0～16：00                 

と こ ろ  メルパルク広島５F 桜（中区基町 6-36） 

内  容  職場のメンタルヘルスケアについて 

講  師 産業保健相談員 尾原 寿子 先生 

参 加 費   無 料   ※軽食の準備をしております 

共  催 独立行政法人 労働者健康安全機構広島産業保健総合支援センター 

 

 

中区医師会事務局 行 （FAX５０４－６６８５） 

 

    １１/1１（土）職員研修会 参加申込書 （締切 10/31） 

 

 医療機関名                TEL             

  

 お名前                 職 種              

  

お名前                  職 種              

 

お名前                  職 種              

広島市中区医師会 

切り取らず FAX お願い致します 


